
 
 
 

UCHWAŁA  nr XIX/130/03 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 6 listopada 2003 r. 
 

 
 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Raszynie. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 pkt.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 13 z 1996r. poz.74 z póżniejszymi  
zmianami) oraz art.13 ust.1 Ustawy z dnia 25 pażdziernika o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.Nr 110 z 1997r. poz.721 z 
póżniejszymi zmianami) Rada Gminy w Raszynie uchwala, co następuje: 
 
                                                        § 1 
Nadaje się Statut Gminnej Bibliotece Publicznej w Raszynie w brzmieniu 
określonym w załączniku do Uchwały. 
 
                                                        § 2 
Traci moc Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Raszynie nadany Uchwałą 
Nr XII/66/03 z dnia 12 czerwca 2003r. 
 
                                                         § 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                         § 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2004 r.  
  
 
 


